IAS Automatika Kft
1181 Budapest, Kondor Béla stny. 1.       4024 Debrecen, Sumen u. 26-28.
Tel./Fax: 1 291 3444          Tel./Fax: 52 368300
Tel./Fax: 1 296 0296          Fax: 52 368 528
Elektromos fűtésszabályzók
Elektromos fűtésszabályzó, 1-v. 2-fázisú

Tel./Fax: 1 296 0296          Fax: 52 368 528
Elektromos fűtésszabályzók, DIN-sines, 3-fázisú
Ezek a  TTC-elektromos fűtésszabályzók elektromos fűtőegységek v. radiátorok
szabályzására szolgálnak. A szabályzó a teljes áramkimenetet ON/OFF impulzu-
sokkal szabályozza és idő-arányos triac szabályzást használ.  A szabályzó
DIN-sínre szerelhető.  A P v. PI szabályzási funkció automatikus alkalmazása. A
szabályzó beállítható egy külső 0...10 V DC jel alapú szabályzásra.
Műszaki adatok
Tápfeszültség
TTC25...40 3-fázis 210...415 V AC
TTC63...80 3-fázis 415 V AC
Kimenet
TTC25... 25 A, 400 V AC, 17 kW
TTC40... 40 A, 400 V AC, 27 kW
TTC63F 63 A, 400 V AC, 43 kW
TTC80F 80 A, 400 V AC, 55 kW
Alapjel 0...30°C (az érzékelő határozza meg a skálatartományt)
Érzékelő bemenet Kettő (2), főérzékelő és min/max-határérték érzékelő
Szabályzó jel 0...10 V DC
Beépítés DIN-sínre szerelhető
Védettségi osztály IP20
Megnevezés Terhelés Típus
Komplett szabályzó, 0...10 V DC szabályzó jelhez is 25 A TTC25
Csak külső 0...10 V DC jel alapú szabályzásra 25 A TTC25X
Komplett szabályzó, 0...10 V DC szabályzó jelhez is  40 A TTC40F
Csak külső 0...10 V DC jel alapú szabályzásra 40 A TTC40FX
Komplett szabályzó, 0...10 V DC szabályzó jelhez is  63 A TTC63F
Komplett szabályzó, 0...10 V DC szabályzó jelhez is 80 A TTC80F
TTC25
TTC40F